

แสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตสายห้วยจิก ๑ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๓๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๗๕ ตารางเมตร (ตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๑,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานดินคันทาง งานโครงสร้างทาง งานลาดยาง งานผิวทาง และงานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖๕๗,๓๐๕.- บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสิทธิพจน์	ตั้งสุรัตน์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
๒. นางสาวหทัยทิพย์	สุดภักดี	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน
๓. นายอัศจรรย์	จุลจินดา	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายห้วยจิก 1 หมู่ที่ 12 ตำบลนาขา หน่วยงาน อบต.นาขา

ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 235 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,175 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย นายสิทธิพจน์ ดังสุรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เมื่อวันที่ 9 กันยายน 2568

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานดินคันทาง							
1.1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.82	-	1.3848	2.52	-
1.2	งานขุดหรือผิวทางเดิม หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,175.00	12.00	14,100.00	1.3848	16.62	19,525.68
1.3	งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	238.67	-	1.3848	330.50	-
2	งานโครงสร้างทาง							
2.1	งานรองพื้นทางบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	-	254.67	-	1.3848	352.66	-
2.2	งานพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	58.75	733.63	43,100.76	1.3848	1,015.93	59,685.94
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3							
3.1	ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	-	1,173.19	-	1.3848	1,624.63	-
3.2	ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน	-	1,920.03	-	1.3848	2,658.86	-
3.3	ขนาด Ø 1.00 ม.	ท่อน	-	2,867.14	-	1.3848	3,970.41	-
4	งานราดยาง							
4.1	งานราดยาง Prime Coat	ตร.ม.	1,175.00	35.26	41,433.09	1.3848	48.83	57,376.54
4.2	งาน Single Surface Treatment	ตร.ม.	-	64.34	-	1.3848	89.09	-
4.3	งาน Fog Spray	ตร.ม.	-	16.72	-	1.3848	23.16	-
4.4	งาน Slurry Seal	ตร.ม.	-	37.81	-	1.3848	52.36	-
5	งานผิวทาง							
5.1	แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,175.00	302.62	355,578.31	1.3848	419.07	492,404.84
6	งานเครื่องหมายจราจร							
6.1	ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	-	4,680.00	-	1.3848	6,480.86	-
6.2	ป้ายจราจรแบบ บ.33	ชุด	-	2,810.00	-	1.3848	3,891.29	-
6.3	ป้ายจราจรแบบ ต.9	ชุด	-	2,980.00	-	1.3848	4,126.70	-
6.4	ป้ายจราจรแบบ ต.10	ชุด	-	2,980.00	-	1.3848	4,126.70	-
6.5	ป้ายจราจรแบบ ต.13	ชุด	-	2,980.00	-	1.3848	4,126.70	-
6.6	ป้ายจราจรแบบ ต.14	ชุด	-	2,980.00	-	1.3848	4,126.70	-
7	งานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง							
7.1	ชนิดสีเหลือง สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	23.50	290.00	6,815.00	1.3848	401.59	9,437.41
7.2	ชนิดสีขาว สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	47.00	290.00	13,630.00	1.3848	401.59	18,874.82
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	-	5,122.69	-	1.3848	7,093.90	-
	รวม							657,305.23

ค่างานต้นทุน

Factor F งานทาง

รวม

ราคากลาง

หกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าบาทถ้วน

=

=

=

=

474,657.16
1.3848
657,305.23
657,305.00

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางไว้ตามรายละเอียดข้างต้นแล้วจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสิทธิพจน์ ดังสุรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นางฐายิกา เรืองเจริญ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายอัศตากร นิยมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งที่ 417/2568 ลว. 8 ก.ย. 2568

1.....

(นายสิทธิพจน์ ดังสุรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2.....

(นางสาวหทัยทิพย์ สุดภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

3.....

(นายอัศจรรย์ จุลจินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 กันยายน 2568

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซลที่ อำเภอเมือง 32.37 บาท/ลิตร